REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia \}

Deliberazione n. J é;z }S

adottata dal Direttore Generale in data 27 AGD. 20t
OGGETTO: Applicazione della DGR n. 28/17 det 17.07.2014.

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 28/17 del 17.07.2014,

PRESO ATTO della nota del Direttore Generale dell’ Assessorato Regionale dell’lgiene e
Sanita e dell’Assistenza Sociale, prot. n. 21057 del 22.08.2014, relativa
alla sospensione dell’efficacia con effetto immediato degli Atti aziendali in
ottemperanza a quanto previsto dalla DGR n. 43/12 del 31.10.2012;

RITENUTO di dover dare esecuzione al disposto della suddetta nota;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Per i motivi in esposti in premessa:

- di adempiere a quanto richiesto dalla Giunta Regionale circa la sospensione dell’efficacia
con effetto immediato degli Atti aziendali in ottemperanza a quanto previsto dalla DGR
n. 43/12 del 31.10.2012.

11 Direttore Generale

Dott. Yizio Calangida
/ S N
Py Sl

o Y
qu
. J;f

L

It Direttore Sanitario
Dott. Andrea Corrias

| . . .
ore Amministrativo

Sl €)
A -

(

4 ctdin gﬂ«bﬂ’j}



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n ADRE  ded 97 s
¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal 92 7 AGO, 201

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it




